Ahmed el-Mencelitinin Şiirlerinde Osmanlı Edebiyatının Etkisi
Ahmed el-Menceliti, hakkında bu dönemde çok fazla bilgi bulunmamakla birlikte,

yaşadığı dönemin edebî hareketlerinde önemli bir figür olarak kabul edilmiştir. Ebu'l-
Abbas el-Menceliti olarak bilinen Ahmed el-Menceliti, 11. yüzyılda yaşamış ve 611-617
Hicri (miladi 1215-1220) yılları arasında Şeyh Said Kadura el-Cezayiri ile çağdaş
olmuştur.23 Şeyh Hammed bin Ali el-Ahbulu el-Cemali’den dinî ilimler almış ve bu kişi, 11.
yüzyılın önemli âlim ve şairlerinden biri olarak tanınmıştır.24 el-Menceliti bir şiirinde
şöyle demektedir.